

عاشق بازی رشفورد و سانچو هستیم

جهانبخش: به بهترین آماده سازی ممکن نیاز داریم

علیرضا جهانبخش، وینگر سابق برایتون، مهدی طارمی ستاره پورتو و کریم انصاری فرد، مهاجم سابق نانتینگهام فارست، زمانی که انگلیس به عنوان همگروه ایران در جام جهانی انتخاب شد، در کنار هم بودند. وقتی علیرضا لحظه مشخص شدن تکلیف ایران در قرعه کشی جام جهانی را در ذهنش نداعی می کند، به یاد می آورد که در آن لحظات نگرشی به دور از ترس نسبت به گروه ایران در سومین جام جهانی متوالی داشته است.

مصاحبه

جهانبخش در مصاحبه با دیلی استار می گوید: «صادقانه بگویم، ما در حال تماشای قرعه کشی بودیم و قبل از اینکه آنها برای انتخاب تیم سوم برای گروه سوم بروند، گفتیم که اگر در گروه B قرار بگیریم فوق العاده هیجان انگیز است، بسیار خوب است.»

آرزوی جهانبخش که حضور تیم ملی در گروهی جذاب شامل انگلیس، آمریکا و حالا ولز بود، محقق شد. با این حال، هافبکی که در هر دو دوره مسابقات برزیل و روسیه به عنوان یک فوق ستاره آینده دار حضور داشت، چالش بزرگی را که در رویارویی با فینالیزست یورو ۲۰۲۰ با آن روبه رو هستند، منکر نمی شود: «گروه بسیار سختی است. انگلیس، یکی از بهترین نسل های است که تا به حال داشته اند. آنها می توانند همزمان سه تیم بسیار قدرتمند را به میدان بفرستند. امثال هری کین کیفیت بسیار بالایی دارند. من عاشق تماشای بازی سایر بازیکنان هم پستی ام مانند مارکوس رشفورد و جیدون سانچو هستم.»

علیرضا جهانبخش هافبک پرورش یافته زمین های خاکی قزوین در طول دوره مقدماتی جام جهانی ایران بازوبند را بسته بود، همچنان که هم تیمی هایش را پیش می برد باید در هر زمان، یک تلنگر هم به خودش بزند. جهانبخش در مورد کاپیتانی می گوید: «این باورکردنی نیست. چیزی است که از کودکی آرزویم را

داشتم. هر زمان که فرصتی برای بستن بازوبند کاپیتانی داشته باشم، با تمام وجود این کار را انجام می دهم زیرا می دانم که فوتبال چقدر برای مردم ارزش دارد.»

آینده اسکوپچ اکتون به عنوان سرمربی تیم ملی روی هوا است، زیرا طبق گزارش ها، فدراسیون فوتبال ایران در تلاش برای جایگزینی اوست و تنها یک اردوی آماده سازی تا پایان جام جهانی باقی مانده است. اما تمرکز جهانبخش روی زمین است و او تأکید می کند که بازیکنان مشتاق هستند یک بار دیگر خود را ثابت کنند: «در دو جام جهانی اخیر نشان دادیم حرفی آسانی نیستیم، ما واکنش ها را دیدیم. همه در مورد ایران به عنوان یک تیم ملی صحبت می کردند. به این دلیل که ما سخت کار کردیم و بار این مسئولیت را به دوش کشیدیم. غیر قابل باور بود. ما در جام جهانی روسیه به دور بعدی نرسیدیم، اما واکنش مردم فوق العاده بود. ما تمام تلاش خود را می کنیم تا ملت خود را سر بلند کنیم. این تنها کاری است که می توانیم انجام دهیم، بهترین استفاده را از آن ببریم و سخت کار کنیم زیرا گروه بسیار دشواری است.»

این قرعه کشی همچنین فرصتی برای ستاره های ایران فراهم می کند تا یکی از تاریخی ترین لحظات ورزشی کشور را تکرار کنند، «شکست دادن آمریکا در جام جهانی» «نسل طلایی ۱۹۹۸» دقیقاً همین کار را در فرانسه انجام داد و با جلوگیری از بازگشت دیرهنگام آمریکا، پیروزی دراماتیک ۱-۲ را به

دست آورد، جایی که مهدی مهدوی کیا قاطعانه گل تعیین کننده را به ثمر رساند. جهانبخش به عنوان اولین مسابقه ای که با تماشای آن بزرگ شد، هنوز خاطرات سال ۱۳۷۷ را عزیز نگه داشته و حتی مهدوی کیا را بزرگترین الگوی خود می داند. او از تصمیم قلب معتقد است که ایران یک نسل طلایی جدید را تنها بر اساس استعدادها در اختیار دارد، اما اصرار دارد که آماده سازی برای صعود از مرحله گروهی برای اولین بار کلیدی است: «این یکی از بهترین نسل های است که ایران تا به حال داشته است، با ترکیبی خوب از جوانان و بازیکنان باتجربه. این واقعیت که ما خط حمله بسیار خوبی داریم برای ما یک امتیاز بزرگ است. آینده بسیار درخشانی با تیم ملی داریم. این تیم به اندازه کافی قوی است و پتانسیل زیادی برای انجام کارهای بزرگ دارد، ما فقط به بهترین آماده سازی ممکن نیاز داریم.»

ZOOM

ماجرای دست گچ گرفته

این واقعیت که ما خط حمله بسیار خوبی داریم برای ما یک امتیاز بزرگ است. آینده بسیار درخشانی با تیم ملی داریم. این تیم به اندازه کافی قوی است و پتانسیل زیادی برای انجام کارهای بزرگ دارد، ما فقط به بهترین آماده سازی ممکن نیاز داریم



سوژه

صیادمنش: هدف ما صعود به لیگ برتر است

جدایی از فنرباغچه تصمیم سختی نبود

باشگاه هال سیتی روز شنبه بود که به طور رسمی اعلام کرد قرارداد الهیار صیادمنش را قطعی کرده است و این بازیکن ۲۱ ساله با امضای قرارداد جدید خود را تا سال ۲۰۲۶ به بیرها متعهد کرد؛ قراردادی که قابلیت تمدید برای یک سال بیشتر را نیز دارد. این مهاجم ایرانی در پنجره نقل و انتقالات زمستانی اخیر پس از حضوری موفق در تیم زوریا لوهانسک اوکراین با قرارداد قرضی ۶ ماهه از فنرباغچه به هال سیتی پیوست. صیادمنش در گفت و گو با سایت انگلیسی «هال لایو»، در مواجهه با این پرسش که آیا جدایی از فنرباغچه تصمیم سختی بود؟ گفت: «خیر، تصمیم دشواری نبود. چمپینوشپ (لیگ دسته اول انگلیس) لیگ واقعاً خوب و سختی است. چمپینوشپ کیفیت فوق العاده ای دارد و بسیار سریع است. من این سبک از فوتبال را دوست دارم و خواهیم دید که این فصل چه اتفاقی می افتد. واقعاً خوشحالم که اینجا هستم. معتقدم ما تیم فوق العاده ای داریم و این فصل یک هدف بزرگ داریم (صعود به لیگ برتر انگلیس). ما فصل جدید را با تمرکز صد درصدی شروع خواهیم کرد و بهترین رده ممکن در جدول رده بندی لیگ را به دست می آوریم.»

وی همچنین درباره آماده سازی هال سیتی گفت: «پیش از هر چیز باید بگویم ما یک بازی دوستانه خوب در ترکیه (با فنرباغچه) داشتیم و سپس به ماریا (شهری در اسپانیا) آمدم. این آماده سازی خوبی برای لیگ است. بازی با تیم های بزرگ همیشه خوب است. این می تواند تجربه خوبی برای ما در این فصل باشد چون مقابل تیم های خوب بازی خواهیم کرد، تیم هایی که در مرحله مقدماتی لیگ قهرمانان اروپا حضور دارند، بنابراین این بازی های دوستانه ما را به خوبی آماده می کند.»

چهره روز

ناکامی طارمی مقابل نیازمند

تیم فوتبال پورتو که مهدی طارمی در آن عضویت دارد، در حالی در دیداری تدارکاتی مقابل پورتیمونزه قرار گرفت که این تیم هم سید پیام نیازمند را در اختیار داشت. پورتیمونزه که در دو مسابقه دوستانه اخیرش یک شکست مقابل موناکو فرانسه و یک تساوی برابر بیرمنگام انگلیس داشت، در این بازی تدارکاتی هم نتوانست به برتری برسد و با گلی که پیام نیازمند دریافت کرد، بازنده شد.

یاران طارمی در این بازی روی یک کار هجومی و تمرین شده که با نفوذ از سمت راست زمین همراه بود، با توپ ریباند شده از تیرک افقی دروازه پورتیمونزه و نیازمند را با شوت زمینی گالوباز کردند و به برتری یک بر صفر رسیدند. مهدی طارمی، مهاجم ایرانی پورتو که در مسابقه تدارکاتی اخیرشان موفق به گلزنی شده بود، در بازی برابر یاران نیازمند حضور یک نیمه ای در زمین داشت و نتوانست دروازه هموطنش را باز کند؛ درست برخلاف بازی های فصل قبل لیگ پرتغال که طارمی مقابل نیازمند هت تریک کرد و دروازه بان ایرانی نیز یکی از ضعیف ترین و تلخ ترین روزهای فوتبالی خود را پشت سر گذاشت.



علی علیپور

رونمایی از مهاجم ایرانی در پرتغال

در اولین بازی پیش فصل ژیل ویسنته، علیپور برای اولین بار برای این تیم پرتغالی بازی کرد. مهاجم کشورمان در این مسابقه گلی نزد ولی ژیل ویسنته مقابل بنافیل به برتری ۲ بر صفر رسید. علیپور در تابستان از ماریتیمو به این تیم پیوست. تیمی که این فصل در رقابت های اروپایی و لیگ کنفرانس اروپا حضور دارد. او در ۲۷ سالگی امیدوار است مهاجمی ثابت در ترکیب ژیل ویسنته باشد.



احمد نوراللهی

هافبک تیم ملی علیه شایعه ها

همزمان با شروع فصل نقل و انتقالات تابستانی شایعات زیادی در خصوص جدایی احمد نوراللهی از شباب الاهلی امارات شکل گرفت و گمانه زنی های زیادی در خصوص او وجود داشت. با این حال اما این بازیکن ایرانی قرمز پوشان شباب الاهلی با توجه به داشتن قرارداد در این باشگاه ماندگار شد تا ماه های منتهی به جام جهانی را نیز در لیگ امارات سپری کند. نوراللهی از پرسپولیس پیشنهاد بازی داشت.



شهاب زاهدی

ملاقات اسکوپچ با مهاجم پوشکاش

اسکوپچ بعد از ارائه توضیحاتش در فدراسیون، ایران را ترک کرد. با این حال در بازگشت به اروپا، دیداری با مهاجم تیم ملی ایران داشت. فیلمی از حضور اسکوپچ در آتریش منتشر شده است که این مربی در حال گفت و گو با شهاب زاهدی مهاجم ایرانی تیم آکادمی پوشکاش مجارستان است؛ تیمی که اردوی پیش فصل خود را در آتریش برپا کرده. زاهدی برای نخستین بار از سوی اسکوپچ به تیم ملی دعوت شده است.

آزمون: به بردیف کمک کردم اما او را به تراکتور پیشنهاد ندادم با لورکوزن در خانه ام قرارداد بستم



ZOOM

سردار آزمون:

از هتل خارج شدم. بازیکنان برای خرید از هتل خارج می شوند. من هم رفتم تا قرارداد ببندم. این اتفاق پنج یا چهار ماه قبل از اتمام قرارداد من با زینت افتاد. هر کسی می تواند این کار را انجام دهد. آنجا هم هتل نبود بلکه خانه ام بود. من کار اشتباهی نکردم

انتقال سردار آزمون به بایرلورکوزن پر سر و صدا بود چرا که مسئولان زینت وقتی خبر توافق سردار را شنیدند، مدعی شدند او چطور در هتل محل اقامت زینت با لورکوزن قرارداد بسته. مهاجم تیم ملی ایران اما در این رابطه توضیحاتی می دهد: «از کجا در مورد هتل می دانید؟ می توانستم پنج ماه قبل از اتمام قرارداد فعلی، قرارداد جدیدی امضا کنم. من کار اشتباهی نکردم. این کاری است که همه انجام می دهند. بله، از هتل خارج شدم. بازیکنان برای خرید از هتل خارج می شوند. من هم رفتم تا قرارداد ببندم. این اتفاق پنج یا چهار ماه قبل از اتمام قرارداد من با زینت افتاد. هر کسی می تواند این کار را انجام دهد. آنجا هم هتل نبود بلکه خانه ام بود. من کار اشتباهی نکردم. او درباره ناراحتی مسئولان زینت و شایعه تبعید او به تیم دوم هم صحبت می کند: «بامزه بود. به نظر من به اندازه کافی به زینت کمک کردم. به آنها گفتم که می روم و منتظر من نباشید؛ زمان را تلف نکنید و به دنبال یک مهاجم جدید باشید. وقتی چنین چیزهایی را شنیدم شوکه شدم. من زینت را خیلی دوست دارم. از بین تمام تیم هایی که من برای آنها بازی کرده ام، زینت همیشه برایم تیم شماره یک خواهد بود. وقتی خبر انتقال به تیم دوم را شنیدم قبول کردم. اگر به من می گفتند به تیم سوم برو باز هم حتماً می رفتم. اگر قرارداد داشتم در زینت می ماند.» او در مورد شایعه تلاش برای انتقال

بردیف به تراکتور هم اینگونه پاسخ می دهد: «اینکه آیا من به او کمک کردم تا به تراکتورسازی برود؛ بله ولی من او را به باشگاه تراکتور پیشنهاد ندادم. این درست نیست. مدیران باشگاه به او پیشنهاد دادند و او فقط از من مشاوره خواست. من اهل ایران هستم و بردیف به من اعتماد دارد. بنابراین او چیزهایی را با من در میان گذاشت. فقط بهترین چیزها را درباره تراکتورسازی گفتم و او تصمیم گرفت به ایران برود. همین. واقعاً دلم برایش تنگ شده بود. وقتی همدیگر را دیدیم و صحبت کردیم خوشحال شدم. او فردی بسیار مثبت است. بردیف پدر فوتبالی من است. خوشحالم که در ایران کار خواهد کرد.»